
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. 272/14 prot               Datë  14.05.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: "Tetra PRO" Sh.p.k, adresa:Tiranë, Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish 

Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02668-04-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: "Mirëmbajtja dhe 

përmirësimi i sistemit të faturimit Al-Billing, sistemit WAMR , SQL Server Oracle Database, 

Omega Core Audit”, me kohëzgjatje 9 muaj, duke filluar nga data e nënëshkrimit të 

kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22 datë 29 Prill 2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "iCom" Sh.p.k, NIPT: L12402023H, vlera: 2.550.000  (dymilionepesëqindepesë 

dhjetëmijë) lekë.        

2. "Tetra PRO" Sh.p.k, NIPT : M22121029F, vlera: 2.655.000 (dymilionegjashtëqinde 

pesëdhjetëepesëmijë) lekë.    

3. "Ei3 Software Solution" Sh.p.k, Nipt: L62221018T,  vlera: 2.727.000 (dymilione 

shtatëqindenjëzeteshtatëmijë) lekë.    

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. " iCom " Sh.p.k, NIPT: L12402023H. 
 



Për arsyet e mëposhtme: 

 Në mbështetje të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM 

nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, 

nenin 82, pika 2, KVO unanimisht vendosi që ofertuesi " iCom" Sh.p.k, NIPT: 

L12402023H, të mos kualifikohet sepse:   

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriteret e përgjithshme të kualifikimit,  Shtojca 8 e DT, për 

arsye se nuk paraqiti Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit , sipas Shtojcës 9. 

 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit,  pika 1.a,  Shtojca 8 e 

DT, për arsye se nuk paraqiti Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3.  

 

3. Ofertuesi nuk përmbush Kriteret e veçanta teknike  të kualifikimit,  pikat 2.2.1, 2, 3, 

4, dhe 5,  Shtojca 8 e DT, sepse nuk paraqiti asnjë dokument për përmbushjen e 

këtyre kritereve. 
 

OE " iCom" Sh.p.k paraqiti vetëm : Çertifikatë regjistrimi me NUIS; Cv e kompanisë;  

Vërtetim xhiro ;  Ofertë ekonomike përmbledhëse.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Tetra PRO" Sh.p.k, 

adresa:Tiranë, Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia 

Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 2.655.000 

(dymilionegjashtëqindepesëdhjetëepesëmijë) lekë është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
Zyrtari i Autorizuar i Autoritetit Kontraktor 

Frosela Filo 


